
CUP
0 64786 00442 3
0 64786 00255 9
0 64786 00505 5
0 64786 00436 2
0 64786 22430 2
0 64786 22453 1

Code
30458
30500
22435
22438
22430
22453

Formats
Le Gratiné, en bloc
Le Gratiné, en bloc*
Le Gratiné, en tranches
Le Gratiné, en tranches*
Le Gratiné, râpé
Le Gratiné, râpé*

200 g
2,27 kg
130 g
500 g
190 g
2 kg

 1-888-868-2022
Fromagerie St-Guillaume
83, rang de l’Église
St-Guillaume, QC  J0C 1L0

stguillaume.com

INGRÉDIENTS: lait pasteurisé • sel • chlorure de 
calcium • enzyme microbienne • culture bactérienne

Le Mélange Tex Mex est une combinaison de fromages Cheddar blancs et jaunes râpés, 
des fromages faits de lait pasteurisé. 

Ce mélange râpé est merveilleux sur les nachos, les tacos et autres mets mexicains. 
Il permet aussi de donner un nouveau souffle aux lasagnes et aux pizzas. On peut 
également l’incorporer dans de la viande hachée pour rehausser le goût des burgers. 

Les enfants adorent particulièrement ce duo de fromages blancs et jaunes!

MÉLANGES DE FROMAGES RÂPÉS

INTENSITÉ : DOUCE ARÔME
 

: LAIT, BEURRE, NOISETTE

UN./CS

12

12

CODE

9542

20225

CUP

0 64786 09542 1

0 64786 20225 6

FORMATS

Mélange Tex Mex, râpé

Mélange Tex Mex, râpé

190 g

500 g

ACCORDS

VINS & FROMAGE: 
  1er service

BIÈRES :
Ambrées
épicées

SANS
LACTOSE

MÉLANGE TEX MEX PRIX ET DISTINTIONS
Finaliste Sélection Caseus 2018, 

catégorie Fromage en grains et frais du jour. 
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Code
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22435
22438
22430
22453

Formats
Le Gratiné, en bloc
Le Gratiné, en bloc*
Le Gratiné, en tranches
Le Gratiné, en tranches*
Le Gratiné, râpé
Le Gratiné, râpé*

200 g
2,27 kg
130 g
500 g
190 g
2 kg

 1-888-868-2022
Fromagerie St-Guillaume
83, rang de l’Eglise
St-Guillaume, QC  J0C 1L0

stguillaume.com

INGRÉDIENTS: lait pasteurisé • sel • chlorure de 
calcium • enzyme microbienne • culture bactérienne

The Tex Mex Blend is a combination of shredded yellow and white Cheddar cheeses made 
from pasteurized milk.

This grated mixture is wonderful on nachos, tacos and other Mexican meals. It also gives 
a new life to lasagnas and pizzas. It can also be mixed in minced meat to enhance the 
taste of burgers. 

Kids especially love its white and yellow colors!

BLEND OF GRATED CHEESES

INTENSITY : MILD AROMA
 

: MILK, BUTTER, HAZELNUT

UN./CS

12

12

CODE

9542

20225

UPC

0 64786 09542 1

0 64786 20225 6

SIZES

Tex Mex Blend, grated

Tex Mex Blend, grated

190g

500g

PAIRINGS

WINE & CHEESE: 
  1st service

BEERS :
Amber
spicy

SANS
LACTOSE

TEX MEX BLEND PRIX ET DISTINTIONS
Finaliste Sélection Caseus 2018, 

catégorie Fromage en grains et frais du jour. 


